
【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

教職員支援機構講堂棟外壁
塗装改修工事
茨城県つくば市立原3番地
H30.1.4～H30.3.30
「建築一式工事」

（独）教職員支援機構
理事長　髙岡　信也
茨城県つくば市立原3番地

平成29年12月28日

株式会社川村産業
代表取締役　川村　幸子
茨城県結城郡八千代町芦ヶ谷
950番地

一般競争入札 4,949,640 4,860,000 98.2%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間
及び種別

契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式３－１



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

食堂棟食器洗浄機の更新一
式

（独）教職員支援機構
理事長　髙岡　信也
茨城県つくば市立原3番地

平成29年12月1日
サイワイ商事株式会社
代表取締役　林　孝和
茨城県水戸市東野501-2

一般競争 - 4,946,400

東京研究用事務所什器の購
入一式

（独）教職員支援機構
理事長　髙岡　信也
茨城県つくば市立原3番地

平成29年12月1日
美津野商事株式会社
代表取締役　水野　修身
東京都文京区大塚2-17-12

一般競争 - 3,758,400

免許状更新講習業務支援シ
ステムのクラウドサービス利用
一式

（独）教職員支援機構
理事長　髙岡　信也
茨城県つくば市立原3番地

平成29年12月12日

株式会社インターネットイニシ
アティブ
代表取締役社長　勝　栄二郎
東京都千代田区富士見二丁
目10番2号

一般競争 - 55,350,000

動画教材「研修プランシリー
ズ」の制作

（独）教職員支援機構
理事長　髙岡　信也
茨城県つくば市立原3番地

平成29年12月18日

株式会社ネットラーニング
代表取締役　岸田　徹
東京都新宿区西新宿7-2-4
新宿喜楓ビル3階

一般競争 - 2,894,400

平成29年度情報教育指導者
養成研修機器の賃貸借（レン
タル）一式

（独）教職員支援機構
理事長　髙岡　信也
茨城県つくば市立原3番地

平成29年12月21日

株式会社タマヤ
代表取締役　玉村　一男
福井県越前市高瀬一丁目8番
29号

一般競争 - 861,840

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式３－３


